
Núm. 59 Pág.
25-3-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Quart de Poblet

2024/02849 Anuncio del Ayuntamiento de Quart de Poblet sobre la aprobación
definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria de una plaza de auxiliar de servicios, por
concurso-oposición, contempladas en la oferta de empleo público de
2022. Código de convocatoria: 1278826Y.

ANUNCIO
Por Resolución de Alcaldía 973 de 28 de febrero de 2024 se ha aprobado la

relación definitiva de aspirantes admitidos/as de la convocatoria de una plaza de
auxiliar de servicios, por concurso-oposición, del tenor literal siguiente: 

Finalizado el plazo de subsanación para la cobertura de 1 plaza de Auxiliar
de Servicios por estabilización de empleo temporal correspondiente a la OEP del año
2022 por concurso-oposición del Ayuntamiento de Quart de Poblet, y en virtud de las
facultades que me otorga la Legislación vigente, 

RESUELVO

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva, de aspirantes
admitidos/as: 

LISTA DE ADMITIDOS/AS

INTERESADO/A DNI
AYALA MORA ANA ***5977**
BOHIGUES VELLO MARIA ***9065**
DOMINGO FOMBUENA FRANCISCO ***5239**
FERRIS GIL FRANCISCO JAVIER ***8872**
GALLEGO MADRAMANY MARIA DOLORES ***4782**
GARCIA DIEZ VICENTE ***4443**
GARCIA RAMIREZ LORENA ***9970**
GOMEZ CUBELLS MIGUEL ANGEL ***9535**
GOMEZ MALLA FRANCISCO JAVIER ***5963**
GOMEZ OLCINA MARIA DEL MAR ***5911**
HERRERO SANCHO LAURA ***6881**
IRANZO MERINO JOSE LUIS ***0370**
LOPEZ GOMEZ CARLOS ***6432**
MUÑOZ AVILA JUAN ANTONIO ***7702**
QUIROS LOPEZ JOSE VICENTE ***7433**
SAN JOSE CAMPOS VICENTE ***9748**
SANCHIS MOYA FRANCISCO ***0286**
SEGARRA GARCIA ALICIA ***8868**
SOTO MARTINEZ FABIAN ***0839**
VILAR VENTO MARIA CONSUELO ***8606**
ZAMORA CABAÑAS MARIA AMPARO ***8751**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
02

84
9



Núm. 59 Pág.
25-3-2024 2

LISTA DE EXCLUIDOS/AS

INTERESADO/A DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN
GARRIDO PLIEGO ANA VERONICA **4342** Falta documentación exención tasas

SEGUNDO.- La citada lista se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia y
quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación, y
complementariamente y sin carácter oficial en la página Web del Ayuntamiento.

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador:

- Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del
Ayuntamiento de Quart de Poblet, o funcionario en quien delegue.
Presidente: Dª. Ángeles Paz Navarro Gimeno, Técnica media administración
general del Ayuntamiento de Quart de Poblet.

- Vocales titulares: 

D. Fernando Losada Marco, Director RRHH del Ayuntamiento de Quart de
Poblet.
Dª. Josefa Benavent Ferri, Técnica lingüística del Ayuntamiento de Quart de
Poblet.
D. Jose Onofre Griñó Sanmartin, Supervisor servicios de mantenimiento del
Ayuntamiento de Quart de Poblet.

- Vocales suplentes: 

Dª. Vicenta María Ortiz Tarín, Arquitecta municipal del Ayuntamiento de
Quart de Poblet.
D. Carlos García Bujeda, Intendente de la Policía Local del Ayuntamiento de
Quart de Poblet.
Dª. Llum Juan Liern, Técnica de la administración general del Ayuntamiento
de Quart de Poblet.
D. Rafael Ajenjo Vento, Técnico de desarrollo local del Ayuntamiento de
Quart de Poblet.

CUARTO.- Fijar la fecha para la realización del primer ejercicio de la fase de
oposición el 15 de Abril de 2024 en el salón de actos del Ayuntamiento de Quart de
Poblet, Plaça del País Valencià 1, a las 14:30 horas.

Los/as aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la
presentación del DNI, o del resguardo con fotografía, del pasaporte o del permiso de
conducir, en el momento de ser llamados al complejo donde se realice el ejercicio
correspondiente a la presente convocatoria.

También deberán llevar para la realización de la prueba necesariamente
bolígrafo azul o negro.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa D.ª Cristina Mora Luján, en Quart de
Poblet, tomando razón, yo el Secretario General, en el Libro de Resoluciones de
Alcaldía.

Quart de Poblet, a 28 de febrero de 2024. —La alcaldesa, Cristina Mora
Luján.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
02

84
9


		2024-03-22T14:04:38+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



